acciones ordinarias y nominativas de un dólar cada una, representadas en el certificado 

provisional de acciones No. 01, a favor del señor Jorge Luis Cobos Cholota (C.C.:04655824< ); 

y, 

2. El señor Ángel Granda Cedillo (C.C. 091690648-0) ha cedido trescientas noventa y nueve 

(399) acciones ordinarias y nominativas de un dólar cada una, representadas en el certificado 

provisional de acciones No. 02, a favor del señor Jorge Luis Cobos Cholota. 

Tanto cedentes como cesionario son de nacionalidad ecuatoriana. 

Atentamente,